Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № -ЗЪб

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 20.03.2017 № 803

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 20.03.2017
№ 803 «О системе оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы, в отраслевых
(функциональных) и территориальных органах администрации
муниципального образования город Тула» следующие изменения:

в абзаце 6 приложения к постановлению перед словом «премии»
дополнить текстом «премии, в том числе»;

в наименовании раздела 6 приложения к постановлению после слова
«премия» дополнить текстом «, в том числе премия»;

в пункте 6.1. приложения к постановлению после текста «6.1. Премия»
дополнить текстом «, в том числе премия»;

в подпункте 4 пункта 10.2. приложения к постановлению текст
«двадцати пяти» заменить текстом «тридцати четырех с половиной»;

подпункт 5 пункта 10.2. приложения к постановлению изложить
в новой редакции «5) премии - в размере четырех должностных окладов;».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 годя.

Глава администрации
города Тулы

А 0 0 9 2 2

И.И. Беспалов